
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozď. předpisů

I. Smluvní strany:

Kupující
Název/firma:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,
příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
Ing. Be. Jiří Marhold, ředitel
183 80 824

KB Podbořany
číslo účtu: 2436481/0100
Ing. Zdeněk čapský

capsky@gsospodborany.cz l "420607185166
(dále jen ,,kupuj"íc/")

a

Prodávající
Jméno: VUJO s.r.o.
SÍdlo/byd|iště: Křížová 116, 35601 Sokolov
Zastoupený: Ing. Josef vujtěch , jednatel
IČ/RČ: 64830713
DIČ: CZ64830713
Bankovní spojeni: KB Sokolov 19-4475950227/0100
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Josef vůjtěch
E-mail/telefon: obchod@vujo.cz , 352624936
výpis ze živnostenského rejstříku prodávajicího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

(dále jen ,,prodávajic/")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při dodávce veřejné
zakázky VZ-13651/2021 ,,výpočetní technika pro GSOŠ Podbořany " (dále jako
,,předmět koupě"), realizované podle cenové nabídky ze dne 6.6.2021, která předcházela
uzavřeni této smlouvy.

2. prodávajIci se zavazuje, že kupujicímu odevzdá předmět koupě a umožní mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupujÍcÍ se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

3. prodávající prohlašuje, že je bud' právnickou osobou řádně založenou a existujÍcÍ podle
českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě

Stránka 1 l 18



stanovené, či fyzickou osobou existujÍcÍ podle českého právního řádu a že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené,

ll.

Doba a místo plněni
1. prodávajÍcÍ dodá předmět smlouvy do 30. 07. 2021.

2. Místem dodáni předmětu koupě je Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany,
příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany.

Ill.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena se ujednává ve výši KČ (slovy )

bez DPH a KČ (slovy
) s DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací
koupě. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. prodávajici není oprávněn žádat
změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupující neposkytuje zálohy. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě
vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je prodávajicí oprávněn vystavit až po
předáni a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o
předáni a převzetí předmětu koupě (dále jako ,,Protokol") stvrzený oběma smluvními
stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajicIm musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 30 dnů od dojití faktury kupujÍcÍmu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
uvedené náležitosti. kupujÍcÍ není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vráti
zpět prodávajícknu k doplněni. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojití daňového dokladu
obsahujiciho veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro
vystaveni a placení faktury.

Stránka 2 l 18



lV.

Splněni závazku (dodáni předmětu koupě)
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě

1. Ke splněni závazku prodávajiciho dojde odevzdáním předmětu koupě kupujicimu v místě
plnění, převzetím kupujícim a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami.

2. Při přebÍráni předmětu koupě je kupujÍcÍ povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištěni zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané
v obvyklém originálnkn obalu, je kupujici povinen předmět koupě prohlédnout podle
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a m nožstvi.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajicího na
kupujícího okamžikem odevzdáni a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupující odmítnout jeho
převzetí, Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupujici právo:

a) dohodnout se s prodávajichn na způsobu a terminu pro odstraněni vad. Bez ohledu
na takto stanovené termíny pro odstraněni vad se prodávající dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem nás|edujÍcÍm
po uplynuti doby plněni dle ČI. || bod 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajÍcÍho na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávajíci podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajichnu.

V.
Odpovědnost prodávajiciho za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předáni.

3. KupujÍcÍ je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovÍdajici odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plněni. Nedostává se
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované
kupní ceny nebo její části.

4. prodávajicí poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba Činí 12 měsíců na notebook Acer-19ks, notebook Lenovo-1ks,
tiskárna laserová-iks l 5let na projektor Epson-2ks l 24 měsíců na ostatní (slovy dvanáct
měsíců na notebook Acer-19ks, notebook Lenovo-1ks, tiskárna Iaserová-1ks l pět let na
projektor Epson-2ks l dvacetčtyři měsíců na ostatní ) ode dne předáni bezvadného
předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá
prodávajici za vady předmětu koupě v době jeho předání.

5. Vady předmětu koupě existujÍcÍ v době jeho předáni (dojde-li k jeho převzetí kupujícim) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho
písemnou formou (dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupujici povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují. KupujÍcÍ má vůči prodávajÍcÍmu podle své volby tato
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

Stránka 3 l 18



a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstraněni
reklamované vady do 7 dnů od dojiti reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody
lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,

c) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné
vady bránici v užívánÍ nebo toto znemožňuji,

d) odstoupit od smlouvy.
6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

7. jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto ČI. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené
kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI,

VI.

Porušeni smluvních povinnosti

1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍch sankcích za porušení smluvních povinnosti:
a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročeni sjednané doby plněni

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny,
b) smluvní strany se zavazuji zaplatit za každý den překročeni sjednaného terminu

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05%
z neuhrazené částky do jejího zaplaceni.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou
škodu a ušlý zisk.

VIl.

Práva a povinnosti smluvních stran
Ostatní ujednáni

]. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinni informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plněni této smlouvy

2. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou
se řidl zákonem Č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 parě s platnosti originálu, přičemž kupující obdrží 1
vyhotoveni a prodávajici1 vyhotoveni.

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatele/budouci zhotovitel prohlašuje, že souhlasí
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly

Stránka 4 l 18



znečitelněni, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly
znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede
kupující, který zároveň zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byla zaslána
prodávajícímu do datové schránky: q7btaqz . V případě, že prodávající není vlastníkem
datové schránky, bude informace o uveřejněni zaslána prodávajicimu na e-mail:
obchod@vujo.cz

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

IX.
Podpisy smluvních stran

1. Prodávajíci i kupující shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušeni nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Podbořanech dne 25. června 2021
:?'i ,C 2JM

V Sokolově dne

(razítko

Ing. Be. Jiří Marhold
Ředitel školy

Ing, josef vujtěch
jednatel

Přílohy:
Příloha č. 1 - výpis z živnostenského rejstříku
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Stránka 5 l 18



Příloha č. 1 - výpis z Živnostenského rejstříku

J"\
'?

!1

'Eývý is z veřejné části Živnostenského rejstříku
" "" Platnost k JS:23:2Ci

"" -=

(')bc|lQdlli hnria. VUJO $x,0.

Adresa šidla: KtiŽová 116, 356 DI, Sokobv

čisb ~by: 64&W713
'rd'u jeho čkncnů.

b pňjmcni: josď vd\j'tčch (l)
Vmik |imkl"¢ 09.Dl.l996

č.l
PHlmél pxxjmkám:
Otxwy

IJrúh
Vznik opróvnCni

Výnŕlm, Dbch|Ml xhúby \ pňhŕhhch I u 3 žhmmmskčho íákom
Vydavntekké čimosrL \ýtoba. knlhaHkc u práce

ruzmnohn'á ní, dhMbucc. prodej, pwmájcm &
a výrob» ncmhrmých nosků údajů a záznamů '

výrob» mčřicich. zkušcbnkh. nM;ačnkh, optických a fw<raM·kých příslmjô
mHmii

Výrubu ebeklmnických ekktrických nřizrni a výroba 8 oprary í'k'ktrických
$třojä. pn¥tmjů n ekktmnických mřrtrni prucujicich nu mdém mpéti
Výrúbu nedektrických zwřúeni pro
výroba strojů a zatizenÍ
\ ýroba tdmvornkkých µwtředků
\ ýroba dakieh yýrůbků zpracoutdského průmyslu

+hodu služeb
Vdkmbchod mgkbobchod

maWbchod s použitým žboZim
a áni v celním říze ni

L"bytovaci slutbg
mfŕw Mř, pwmckmM obhsú in formMMch tech ndogll. zpmcov ání dm.

a činnosti q portA)y
Činno« inform»čnich u kmcdáří
NákuN pm&j, ůdRbu
I'rmájt'm a půjčm'ání UcI
Poradtmká koiuwltHni äuumL zpracnr áni odborných xfudii posudků
Přípr»'a a technických grafické kmjihké práce
Projektování elektrických taHzenľ
výzkum ťý'oj " oblasti plirodnich a Iechmckšch m owbo spdečmUých těd

měřeni, a kontroly
Rckkmni čónmst, markcding, mcd«)ni
Fot*nlické dužbg
ľřekjmdMehkú tlumDčnk·ká ČinmnM
S1Uby tŕbLmi »dminMrativni správy bospodářské powhy
ľrovumvúní CUlo\ ni ugenlurg u průvQdcqwkká činnost oblmti cMorniho mchu
Mhnqdkôlni YýcŇn rMělůváni. Kumů. šknlrni, včrtnČ kktorské e1innom
Proŕoun ání kulturnkh, kuhurµě-vždč)áv&cich a Uhm'nich íařúeni. pnřůdáni
ku3tumkh produkd. tábav. výstav, vekcrhů, přehli&k. prcxkjmth u Dbdnbnji ch akci
Poskytc» ánf r«hnkkýeh Auk'b
Oprm'y 0držb» porřrh pm domácnost, předmětů kulturni '") rubkó jemné
mechmiky. opcických přMwjů h mč'řidd
P«kyovRni služeb tmbniho osobní
Výmbn. obchod a xIužhg jindc ňc7wřwr né
Ohlďut m.·í
(Aolj996

lktha plalnosti oprávněni nu duhu Reurčilou

- l-

Stránka 6 l 18



příjmem' Juď vujúch (l)

Q
Zn'mmemAé np"mnCm" C ?

1'idm& podnikáni' výmha. ekktrických MřujÚ :i přnlrUjŮ. dcktmnických
a Minni

Druh ( Nin«jU
Vznik ópávMňi: 09Ml.19%

DOba oprň"Cní: daM nturčitm
ai~/ný

JmCno a pľíjmcni: Jmd vujtčch (i)

Č 3
Ptŕdmčt ppd|nkjmj: Pwkytotáni technk'kých dužeb k ochruaR mµjctku u usoh
PudmMky áni Žlb dech osoh. které prví pwlňlkMc1e přťd|nem¢bu činnost vy kmih aji

(§ 6 M4l 2 Zákona č. 4S5/1991 Sb.. w mění zákon» č. 155/2010 Sbj.
Druh Ž.1b riosti"

Vznik nprůŕ něm: 2199.2012
DoM planmn ;m'Mni' na dobu neurčĹtoU

a pňjtncni" J¶k$d vůjrěch (i)

Z¢vm·rčmké C
Ptdmá podnikáni. Prodej kwmého lihu, Khu ir
nrjh Zit nnsn: Koněcmvwná
Vtnik 24A73014
Dobu aprámčni: aw dobu nrurčifou

L'.Š

Př«knči pcmnjkáni' Homnsjá činmm
Druh Ohlašwmci řemeslná
Vznik 24,07.2014
D&a nu dobu neudltou

jrú"no a rň'ijl:b¢ni: Aiď Pichrc (2)

Á ¢'j'3/<ř

l VthAu. d služby l pŕj"htjjách l iľ 3
Obor Näkuµ a udr!&r

A(h=: Křihwá ii« 356 OL
ldmiňWni Citdu jxmmm'ny: J004725$lS
Zahájeni µm'uzoUni chic: 03A3.2020

Qhcw änmsň. Ht'huř.eÄe a p'Ure
Mrew: Křižavá 11€ 3$6 01,
kkmóňkMni Cbb F«~ovn)': jWM7255lS
7Uájmi &w: 28,11.20ll

Obr Wmhu u :vukm u
nq$ĺčů údujů (j =numl;

Adresa: Křůová 356 01. sokolov
[den[iňkp¢ni čisjo IQO472SSI$
7.ůájcni dne: 2&11.2011

7
" & " Zrú :» n eb n';

Stránka 7 l 18



lýmha Mřir.icA, :kuArhnieh, přimn/ů a mřiMú
Adrusa: KHžúvá ii« 3% DI, &kobov
|&Miňbčnj člsk' pruwzwny: 1004725$15
z»äjěňi pmwtnáni dm: ?&IL21)11

Ohúr &wuML Ĺýjpů dťkmNh'cÁích Zoh";t t:i a q ť/dmd\N·h
pR'Sím/ů cl Miimipraca,(it"ia Plň mu'Mo

Kňžími llá, 356 Ul, SúkůW'
1íkmí\kačni cRlo provuumy: 100472551$
zahg¢ni pcmvzm'áni drm ?&IL20JI

OĎnr Wiuhc :uhbmi jmu
A&esu. " KHŽOvá 116 356 DI, Sokdotv
hkmiňka¢ni čklo pmwcnmy: IM47L4U5
zahýéd be: 2&113011

ĹýmĎc a zahlem'
Adma- KHŽoU 356 OJ, Sokduv
Idcntiťikačni Uhla 10047255lS
ZaMjenl dne:

Qbtír čňmacti" lýmhů' pmscírdků
Aůma. KŕíZOVá 116, 356 01. %kMw
]dct]úťikůčnĹ Cfsb 1004725$1$
Zahájeni pm'uawůni dne: 2&11.201 j

LN6r lývbu ddšic'/i týrubA"ů
Adresa: KHhn'á )16, 356 01, SokMov
]d¢n|jfik.úni čim loo4n5515
2aHjcůl provom'ánl dne: 2&11.2011

~ Zµmmdk¢nůN|" a $/iCO
Adrem: Křižová 116,356 01, SMíobv
|&1úliflkačnÍ čisb 10047Z$S1$
Znhájmi dne: 2&ILNII

(Ahm' činmrň: ú' muhm&hud
Adttsa: KříZová 116. 356 01, Sokohn
Idcntiťihčmi čim im472$515
Zahájeni dne. Z&ll.2011

ôý.un" a zhtFim
Adrea: Křúmů IlCi, 3% 01. Sókdm
kkmtink2črli čisb provutcn'ny: l0U4715Sl5
Zahájmi dne" 2&1 12011

(Ahm" u v cr/m'm
Adttm: Křížová 11& 356 01. Sok0kN"
klcnúňkačni čisló 1004725515
Zahájení &1l·, mi.mi

äbur änmurl: Ubmmd xiuábt"
Adrcm: Nádmiwi ?321?, 3S¶ 33, Uket
kkmtiňkEni Čik|n prpvnawny: 100472567J
zahiýcni dm: 28JI,2011
Adrrsa: J«Ĺnuty 1628, 356 HI, 5oknlm
kkmtiňkačni Čisln pnwcuovny: 1012M0077
ZUúgeni prmwóv&ú dm:: ól,07.2019

Qht»' r &1 u
mrtvise/ici ud>urá

Adresa: Křížwá 356 DI, Sokdm'
I6ifiWni čÍslo rruvouyvny: 10M725$15
ZUájeni dne: 2&ll,2011

Ohor a kmcdäA"
Adresa: Kiižwvá 11& 356 01. Súkokw
Itkmuj;k»čni čklů 100m5515
Zah*ni pmwcMni dm: mt.mi

. 3 . ,riV.'

Stránka 8 l 18



(},'yjr ú µµňůňi wěci mtmM't
Adrcsj: Křížovä 116, 3$ti ňj, Sukůkn'
[&mťi|uačni či9o 10dl47255l$

prôvnnwůni drw: 2&IL2UII
Ohař Pťmd(mkj a .«ttdii u

Adj~ KHŽová 11& 356 DI,
číšb l(m72551$

Zddjcní dne: 2&11.l0ň
ňlmr (7 kdm{d\řh učí ô'jňii, gta/it"ke u µík t'

Adrm: KŕíMM Ilk 356 DI, SukoM
kkmtihkaáli čůb l0047?5515
Zah*ni dm: 2B.ll.2011

Ohm·t'inmmL :uřiám/
Adma: Křůůvá 116, 356 01. 5iNnbv

čislo M472SSlS
zuNjc'il cjnc: ?8jl2011

OtXjf &imMi: t? býw'j L' a h wU ňcřxj n?d

A&csa, Kř0oi'á 11& 356 01. Sokdov
|dm|inkaLbi Gidů píovom'ny H)047L5515

prcn'oznváni dne: 2&ll.»l1
ňhor čiizno.Wi: twčřmi, ana/j':;r u AnMtň/t'

A&tsa: Kiúuvá 116.356 01, Sokokn'
kknnnk£ni Cisb lôD472$$l5
7.ahájmi prcwozMni dnc: 28JIJOll

Rdbml medíäm'
Kňbvá 11& 356 01. $okm'

jduiMknCni čisb 1004725Si5
Z:ihájeni dne" 2&1L2011

~
Adma: KHžnvů 116, 3$6 DI, Sokdov
1&múf&Mi čislo prnwmwny: 1004725515
ZahŔj¢mi dtx:

ůbůr čimmú- Přdůádíuddů u kí Čminw
Adncsa: Křihw'á IICK 356 q], Sůkohn
ldlmúňk&čnj čislo p«)'wo%my: 1004n5$15
zdájcni pmonwáni 6e: 28.113011

Obúr iYnwsrr S/µay r u stuZfy po'uhy
Adreso" 116, 356 01.
|dm|lmčtli číslo pľovom'ny; J(l04725515
zahůjmi mvnqmáni dm 2&1L2011

(ŇlN crmnwi a v 1WĎU

Adresa: KřQiwvá lj6, 3$6 Ibl,
kknti{íbhlí &kŕ pru'wwny: 1004725515
Záhájcrú provntm'ůni drv: l&jl,20ll

War činmmí: u puŕähini hcmň, SRdmi. iťďäě kkWrAé ČĹMQS1/
AMcso' KHŽOH 11& 356 01, Svkdwv
k|enlinkabčni čisjů pm'ozowy: 1Q(b4725515
Zahájeni dne: ?&1L2l)!l

()hiir ňmmci: Prmucm4mi a :uňZmí. Nňádád jMrumkA pmdttkd.
:äbův. i)'sIGI', N·/elrhů, j! a ukci

Adrcm: KřWvá JIh, 356 úl, sokdov
kknMikačni číslo IU0472S515
Zuáleni pmmcwhni dim: 2$,ll.20ll

ůbw s/|ah
Adm: Křižwá 116,356 DI, Sôkokw
ldeMiňkačnj čádo pmwnimy: 1004nsi51$
Zdjájeni dtic: 28,ILMI

- 4 . 1.^ Lx

Stránka 9 l 18



()/vlf Opruiyu áeld'/W purkh pm hí.'řarm' iŕýmhků jemne m<diúmiký;
a m'i'á'k!

Adrex: KřQOvÓ 116, 356 0LMkdm
kkjlciňkačni čisb jmmmvny.
Zaháµmi dne: ?$.ll.2Oll

ONW dukb a pm
Adms»: Ktúwvá 116, 3% q], %kdov
ldeniifi¢S čišlů ptůvům'ny: 1W725515
2ahájcni provumváM dne. mi 2011

O&r dkkM a xhábv,ibmk
Adrm- KŕlbM 11§,3$6 Ol,
Itkmlinbčn| Ckb mmssi$
7ahájmi dne: 2&11.?0lj

2. dekrridľa a píistnyú, (ŕ mřtwni
Kiřůúvá 116, 356 (JI. Snknkn'

ldeniifikačni číslo 10M725515
ZalAicni pmrwm'ini dne: 15,0U®l

.Ľ stuä'h k «:hruvú a
Adrcu- KřOnvá 11& 356 01,
hkniitikačM čim 1(n72$$1$
7ahňjeni dne: 2LD9.2012

4. lihi, //Ací q lihMn
Admá: Křihwá 116, 3% 01, S&nkn'
ldemifik6i číslo pm'oim'ny: 10M725515
Zdájení prrmmnáni dne: 24.07.201 4
Adresa: Nádružni ?3Z/L 357 33, L0k«
|dmlinkÁčni čisk 1W72%71
Zahájení dne" 24A7.2014

S Hosruuká činmm
Adreso: KříŽOvá Ilf 356 0), Snkokn
l&mifikačrii čhlo !ňO4725MS
Zahájeni pKmytmán| dne: 24,072014
Adma: NúdraZd 23HL 3$7 33, [mket
|dmifikačni čĺ3ĺu 1004725671
Zabájeni äne: 24A7.1014

Sumám Mčmnčňých omŕj

jménu ptijmcni: JoM vújtQch (l)
1Mum nanjzcni: 15.02.1960

Občansm' Česká repubHka

hnéno a přiĹmuú. Aiď Pichrt (2)
Datum I&Ol,l%1
Občmmi. Česká

(Itad pŕidukný podle §71 (xjsl2 zákma: Mb1sk$ ůhd Sokolw

průmy4u obcbodu on'Cähýe, že úíkje u'«lak v K)lňľO jscňl k dmu Yýf'I£U mpsány

y r*tfiku-

-5 . tvVb ? x N!

Stránka 10 l 18



,e l
,. C" _ 'iS'

" §':""""' ",.'
L""

·9$6

živncj5tenský rej6třík

ověřuji pod pořadovým číslem 309Ol7_043411 , že tato listina, která
vznikla přěvedením výstupu z informačního systému veřejné sWávy
z elektroMcké podoby do podoby listinné, skiádajici se z 5 listů,
se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné
Správý v elektronické podobě.

Sokolov l

Podpi. .....X

Krupová Jan

dne 12.04.2021 v 15:24

Raz í tko :

C,¢'Ť\

ii Š f?'
. r '"b

[k)ložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokun)enL který vznikl převedením vstupu v listinné poCbbě do pcdoby elektronické pod
µjřadovýn) číslem 309017_004494. skládající se z 6 listÚ. Své doslovně shoduje s &sahem vstuµi.

Vstup bez viditehEho pnku.

Jméno a ph"jnmú osoby. která konverzi provedla: Jana Krupová

Vystavil: Č«ká pošt& mp.
l4acoviště: Sokolov l
Česká pošt% s.p. dne lZO4.2021

137403560 343934 210412152936

Stránka 11/18



Příloha č. 2 - Cenová nabídka
Příloha č.: 4

NX VRHEC.003 Acer TravelMate P2 (TMP215-41-R4YS) Byzen 5 PRO l
Výrobce/Značka: 8GB+N l 512GB SSD+N l R,a,d,e,o.n. Graphics l 15,6" FHD IPS matný l W10

PRO l Black

poČet' 19x
poloŽka: Notebook

Technické specý5kace (dop/ňte p/něni do žlutých q zelených po/i):

12993 CPU min. 6jáder, minimálni výkon podle v^wĹ.cpUbenchmčrk.ne[ 11 200 bodŮ

ANO PAMĚŤ. mtnwnálně 8 GB, 2 paměťové sloty, 1 volný

ANO HDD. SSD min. 255 GB

ANO ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE 15,6": minimáini rozlišeni: 1920x1080, lPS

ANO KONEKTIVITA \čúf1 standarty- a/b/g/'n/g£/W Gigabit Ethernet RJ-45, Bluetooth v5.0

ANO ROZHRANÍ: hdmi, alespoň: 4x USB, z toho minmäně Ik s podporou USB-C

ANO S OS s možnosti př|pojenído domény

ANO Konstrukce těla NTB z kovu (kovové viko a rám klávesnic]

ANO Baterie s výkonem min. 45 Wh

ANO HMOTNOST: do 2 kg

. V 20TD002LCK LENOVO NTB ThinkPad E15 Gen2-ITU -15-1135G7,15.6" FHDVyrobce/Znacka:
IPS,16GB,512SSD,MX450 2GB,2xUSB,USB-C(TB4),HDM1,WN,WlOP,1r c,a,r,r,

poČet: lx
poloŽka: Notebook

Technjcké speci/k'ace (doplňte pjněni do žlutých q zelených po//)

10084 CPU: min. 8jáder, minimálni výkon podle vnwd-cpubenchmárk.net 10 000 bodŮ

ANO PAMĚŤ. minwnátně 16 GB,

ANO HDD SSD min 256 GB

ANO ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE" 15,6", minwnáini rozlišeni: 1920x1080, IPS

ano konektivita yyjFj standarty: a/b/g/n/WgLi Gigabit Ethernet RJ-45, Bluetooth v5.0

ANO ROZHRANÍ: HDMI, alespoň: 4x USB, z toho minimálně lx s podporou USB-C

ANO Polohovací zMizení

ANO S OS s možnosti přlpojenjdo domény

ANO Konstrukce těla NTE3 z kovu (kovové viko a rám klávesnic}

ANO s výkonem min. 45 Wh

ANO HMOTNOST do 2

ANO Ochranné universální pouzdro z nylonu

Výrobce/Značka: UTL-1448 Brašna pro NB Ugo A,s,a,m,a, BS200 15,6",
počet: 2OX

poloŽka: Taška na notebook
Technické spec*kace (doplňte plněni do žlutých o zělených poll):

ANO PROVEDENÍ. pdsrrovany prostor pro notebook 15,6", voděodolné pouzdro, prostor propřislušenstvÍ, prostor pro dokumenty, odepÍnatelný ramenní popruh

ANO HMOTNOST: maximálně 0,5 kg

Stránka 12 /18



Výrobce/Značka: wlm-o1bk C-tech myŠ WLM-Q1 bezdráovů, ČerM

počet: 26X

položka: Optická myš
Techmoké spEctňkuce j"»p.'ňe pjnésí QC) Ž'utjkh g ze/enjkh po///:

ANO PRCNECEN": bezdrátc'.á pňpQeni, 3 tläČitka, snímané rczliŠenÍ 1200 dpi
ANO HMOTNOST' měximátrě 140

. Monitor HP E27 G4 27" lPS FHD/250/1000/VGA/DP/HDM1,'5Vyrobce/Značka: ' ' '
(9VG71AAJ " Kabel HDMI-HDMI M/M 2m

počet: 7x
položka: Monitor

rechnické |'oQp!ňtE? p'něsí ch ŽĹut'kh ci zděných ¢jo/(ĺ:
· V r V

ANO UHLCPRjCKA DISPLEjE: mi n. 27"

ANČ) ROZL1ŠENĹ DISPLEjE: FuIIHD minimäni 19201X1OK

ANO typ displeje: ips

ANO Nřs=te|ná výška, pivot, Reproduktccy

ANO USB ZD, USB 3.2 Gen 1jU55 3.0:)

ANO hdmi vstup: 2

.ANČ) pa'rch displeje: matný

ano prop¢jovaci kabel HDMi z m

Výrobce/Značka: CTL-610OWLK-N ~1K! M Bluetooth Black
počet" 2x

položka: Grafický tablet
řechnické speci/ikuce j'Kµ'ňe p'nění tlo žlutých a zelených polc):

ANO tlěku" nad 4ckxj

ANO Bezdrátcn/é př|p3jení

ANO Rozhr»Ĺ. uss,, bi |jetmh
ANO Roz|iŠeni sniměci vrmy md 2500 lpi

ANO Aktiyni plocha větŠí ňrú 210x130 mm
ANO Hmctmn do GlO g

ano PET? 4k 5č)Ua'Ťi tabletu

ANO Ochranné Univer5ámi pouzdro z nylcnu

E9_
Výrobce/Značka: cTL-u2nahkt .WÁcs?m .Qnš m

počet: lOx
položka: Grafický tablet

re±nické p'néní cĺo ž'utých g zdenjkh pdí):
É ANO Úroveň tleku: ned 2Qäl

ANO BEZC=rvé NE

MD Rozhwni: LES=ANQ
ANO RozliŠeni snimžä vrmy md 2500 lpi

ANO Ak1ř'm" plocha větŠí neZ 21(jX130 mm
ANO do 440 E

ANO Pero 53ljtán; těbletu
ANO Ochranné pouzdro z nylcnu

I

Stránka13/18



výrobcejznačk" :: :Tů:::on3no'/4AG'/'1'2=cspin b3 (TMB311RN-31) -
l /MIL/W10Pro EDU + stylus

počet: 12X
položka: Konvertibilní Notebook

Technické specjí5k'ace |'tx'p!ňtE p(nění oq 3utých g zděných

27ä8 cpu: mi n. cjáder, minimálni vj'kon pod k wwn: cpuben:hmarkmet 2650 bodŮ

ANO PAMĚŤ. m'mmáiné GS,

ANO hdd: ssd min. iza gb

ANO ÚHLOPŘÍČKA DISPLEjE: 11,6'; minimäní mzliŠeni: 192qk108d, ip5

ANO KONEKTIVITA \ÝÉĹ standart¥: G@äbit EtNrnet RJ-45, Bluetooth v 5.q <

ANO ROZHRANÍ: HOľv11, alespoň: 2x usb, ztchc miNmá|né Ix s podpo'rou u5b-c

ANO Kro prč Q'v|ádůli dotykoNho displeje

ANO 5 os s moZmsti připDjenido domény

ANO Konítmkce PJT6 splňujki cerúfin2i testů cxkdnosti mil-std-810

ANO Běterie 5 w;'konem splňujh' prevoz vÍce jak iq hodin

ANO hmotnost: dc 1,5 kg

ANO Ochranné univers&ni pouzdm z nylcnu

Výrobce/značka: W2G54A#B19 hp .Wserkt Pro mfp M28a
počet: lx

položka: Laserová tiskárna mukifúnkční
Technické spec/Pkace p/něnídD ž/Ljnkh g zděných pot'i)'

ANO Barva tisku Černobítá, formát aa

ano uss pňpcjeni

ANO Technckgie tisku: i.asemvá

ANO Funkce: Kopírováni, skemáni, skenováni do emailu

ANO Tiskové rczlikni min.: DPI

ANO Hmctmst do 5,5 kg

ANO Rychlost tishi min. 18 strj'min.

ANO vstupní zá53bnÍk min. na 150 iistů

Stránka14/18



V11H98804O EPSON EB-992F, 4000 AnslEdHQ,16:9 + PR23056Vyrobce/Znacka: TAPA 43-65cm stropní a nástěnný drŽák dataprojektoru

Dočět" 2x
položka: Data projektor se stropním drŽákem

Tedinické ĹcĹQp.'ňtje p[né,n/"ľio žíurých g zE/emkh

ano mä$gi1920 X 10bq px

ANO

ANO

ANO

ano porrj min. 2xhdmi, 2x VGA, audic oUt

ANO ůi=ido mUúuaán '' Miracast

ANO C:jnftrast min. 16Qáj:í

ANO miň.16£xXlh

ANO Repro: min 15W

ano Zocm: min 1,5x

'N° suMUK
ano ággamin. 5let

Výrobce/Značka: v12h759040 Epson ELPDCO7-Desktop type

počet: 3x

položka: ymÁlkgľ S přepravním pouzdrem
Technické spEc/Pkace |'ds)p.'ňte pfnéní cĺo Žjurlkh g zelených oo/i):

'NO

ANO ~1/ 2.7 " &jw CMOS

ANO '820 10Bcwgš,. 2

ANO 1T)ějL 30 ŕps

'N°

ano oblast 297 x 420 mm

'N°

ANO

ANO

ANO

mu USB 2.Q 6

zocm miri. 6

HMOTNOST: do 2 kE

Výrobce/Značka: 45015101 yenkee vsp 2025 PC Reproduktory 2.0 4QW
počet: 2x

položka: Aktivní reproduktory
Tecbnické spec/f'kace pjném" do žlutých g ze/enýrh ¢Io/i):

ANO Ur 3,5 mm jadc RCA- Cinch

ano äeM 6|UetcKnh

ANO U55 pdit

ANO MU¥ min. 4UVV

Stránka 15 l 18



ANO minsO-20OOQHz

ANO min.2

ANO min.2 -stčreo

Výrobce/Značka: XRT-OO105 AVELI roleta, 20Ox150cm (4:3)
počet: 2x

položka: projekční plátno na zeď rdovací
Tecŕmiciké spec/fkuce ž'Utýc/1 g zelených po/Q:

"N°

ano ^Egiuja150cm
ANO 2,5m

'N°

""° WiuMN

výrobce/Značka: U2LAN I-TEC usb 2.0 Fast Ethernet Adapter
počet: 5x

položka: Konvertor USB-ETHERNET
řechnické specjPkoce |'Gbp!ňtje pk}ěndož'u*h g Fdenjkh ¢jC1//)'

ANO PC USB-A

ANO min. usb Z.0

ANO R345

ANO min.1COMb,'s

Výrobce/Značka: RVH-YGAILAXAGQN RVH-VGAN převodník HDMI - VGA
poČet" 5x

položka: Převodník HDMI na VGA
řechniché $pKFkoce p/nění Qož/utých g ze/enjkh Po//:}:

ANO Mák HDMI

ANO Female mm D-Sub DE15 NGA:)

ANO Délka min. Q,1m

Výrobce/Značka: s1Qsjmda s105
počet: 8x

položka: switch
Technjcké spEáfkuce |'ckWňte pfnénicfo ž'urjkh g ze/enýrh ¢jo/í}:

ano es8a min. 3xrm,5

ano lan mámin.Icx)Mb/s

"N°

Výrobce/Značka: RB75OUPr2_MikQTik RB750UPr2
poČet: 3x

položka: SWITCH-ROUTER pro výuku síti



Technlcké $pec/ENuce jcbp.'ňte Ziu¶rh g zděných Cjo/Q:

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Routerč'smtch ' aämmMi
mmi .

esšá min. 4XRk45

,přmm 'eňpa min. 1a».etl/s

BezWúS
Router

b'id~mRiv'^N

min. 32mb ram, 64mb nani) flash

SW

ttwma do oak"

POE

Stránka17/18



Cenová tabulka
iVUJO s.r.o.

: +/b . q. íD¢M

záruka
Notebook 15,6" l Konstrukce těla NTB z kovu (kovové viko a rám 16 040,00 3 368 40 !9 30'4 760 DO 63 999 SO 368 759,60
k!avesnic) 12 měs 19
Notebook 15,6" l Polohovací zařízeni TrackPomt 12 měs l 21 380,00 4 489,80 25 869,80 2! 380.00 489 80 25 869.80
taška na mtebook 15,6" - voděodclné pouzdro 24 měs 20 200,00 42.CÓ 242,00 4 OOCLDO 84č (X) 4 8:O.CXj
Optiská myš bezdrátová 120Odpi 24 měs 26 lOO.OO 2l(jq !2!.00 2 600.00 546.00 3 146,00
Monitor 2T' Pivoť ' repro 24 měs 7 5 050,00 ! 050,50 6 llO,5C 35 350,00 7 423.50 42 773,50
Brafický tablet , bezdrátové pňpojenÍ 24 měs 2 3 99oaq 837.90 4 827,90 7 9bqco l 6'5,80 9 655.80
qraf|cký tablet . USB phO©/eni 24 měs 10 l 290,00 270,90 l 560.90 12 900,00 2 709,(x) 15 609,cxj
KonverhbiIni notebook 24 měs 12 10 490,00 2 202,90 12 692.90 125 880,(X) 26 434.80 152 314,80
Laserová hskárna multd'unkčni 12 měs l 2 830,00 594.30 3 424,30 2 830.00 594.30 3 424.30
Datapro/ektor se stropním drZákem 5 let , 2 17 ooqak) 3 57o.(x) 20 $70.00 34 cmoo 7 14q(x) 41 14q.cq
vkualkér s přepravním poutdrem 24 měs 3 4 780,00 j 003,80 5 783,80 14 3¢0.00 3 Oll.cO 17 351.40
Aktivní reproduktory 24 měs 2 l 095.00 229.95 l 324,95 2 19QCO 4š9.90 2 649.90
Prolekčnl plátno na zed rolovací 24 měs 2 l 8oo,oo 378ajo 2 178,00 3 6oo co 756 GOj " 356.00
Konvertor USB-ETHERNET 24 měs 5 260,00 54.60 314,60 l 300 CX) 273 coj : 573.00
Převodník hdmi na VGA 24 měs S 190,00 39.90 229.90 950 co 199 50; : :49.50
Switch 24 měs 8 135,00 28.35 163,35 l 080 co 226 Boj : 306.80
SWITCH-ROUTER pro výuku síti 24 měs 3 l 0OO,OO 2!CLCQ l 210.00 3 000 DO 63C QQĹ 3 630.00

N,U-..-.'." - :-" :" '¶"Z' DO ni 409,40 699

Stránka 18 l 18


